
NOBLE

Важи од 01.07.2023 Цена со ДМВ и ДДВ

1.6 T-GDI 7DCT 2WD Noble €36,900

Предни воздушни перници      

Странични воздушни перници      

Воздушни завеси      

ABS сопирачки      

EBD (Electronic Brake force Distribution) Распределба на силата на сопирање,    

BAS (Brake Assist System) помош при нагло сопирање     

BOS (Brake Override System) помош при сопирање     

ESP (Electronic Stability Program) Електронска стабилност на возило      

TCS (Traction Control System) Систем за пролизгување      

EBA (Emergency Brake Assist) Помош при нагло сопирање     

HAC (upHill Assist System) Помош при угорнина      

HDC (downHill auxiliary system) Помош при надолнина      

LDW (Lane Departure Warning) Предупредување при напуштање на лента      

BSD (Blind-Spot Detection) Детекција на возило во мртов агол      

LKA (Lane Keeping System) Следење на возило во коловозна лента      

TJA (Tra�c Congestion Assistance) Адаптивен темпомат за мала брзина     

hICA (Integrated Cruise Assist) Одржување во колозна лента при брзина над 60km    

FCW (Forward Collision Warning) Предупредување за препрека     

RCTA (Rear Crossing Tra�c Alert) Детекција на возила при движење наназад     

DOW (Door Opening Warning) Систем за безбедно отварање врати      

Помош за движење на угорнина      

Систем за препознавање на сообраќајни знаци со ограничување на брзината    

Адаптивен темпомат     

Избор на режим на возење     

Електро-серво управувач      

Електрична рачна сопирачка     

Shift by Wire- менувач     

LED предни светла     

Follow-me-home светла     

Автоматски светла     

Систем за контрола на автоматски светла     

LED дневни светла     

LED задни светла      

LED стоп светло      

Кожен волан      

Аудио команди на волан     

7 седишта     

Кожни седишта     

Ел. Подесиви предни седишта во 4 правци      

Меморија на возачко седиште     

Ел. подесување на лумбална поддршка во 4 правци      

Греачи на предни седишта     

Вентилација на предни седишта     

Можност за подесување на совозачко седиште од задните седишта     

Предни наслони за глава      

Деливи втор ред седишта 60:40     

Деливи трет ред седишта 50:50     

Осветлени огледала во штитниците за сонце     

Централен наслон за рака      

Предни паркинг сензори  

Задни паркинг сензори  

360 степени камера со HD приказ 

Стартување на копче 

Keyless entry-Влегување во возило без клуч 

Ел. Затварање на задна врата 

Ел. подесиви прозори  

Систем против вклештување на сите прозори  

Ел. панорамски покрив 

Ел. подесување на странични ретровизори  

Странични ретровизори со меморија  

Странични ретровизори со покажување правци  

Ел. преклопливи и загревани ретровизори  

Автоматски преклопливи ретровизори  

Автоматски двозонски клима уред 

Автоматско одмлаглување на стакла 

Отвори за клима во вториот ред седишта 

Отвори за клима во третиот ред седишта 

Независен клима уред во третиот ред  

Дигитална инструмент табла 12,3" 

Екран на допир со мултимедиа систем  12,3" 

LCD екран 8" 

Bluetooth 

DAB radio 

Apple carplay 

Android auto 

8 звучници  

Говорни команди  

Безжичен полнач за телефон  

2 USB приклучоци напред  

USB приклучок позади 

STOP&GO 

Централно заклучување 

Child Lock сигурносно заклучување на вратите за деца 

Систем против кражба 

Аларм  

Iso�x копче 

Предупредување за ненаместен појас во втор ред 

Предупредување за ненаместен појас во трет ред 

Кровни носачи  

Антена  

Двоен издув 

Амбиентално осветлување во повеќе бои  

Педали со осветлување 

Осветлување во страничните ретровизори при надоаѓање кон возилото 

Електрохроматски внатрешен ретровизор  

Метали педали  

Аеро брисачи 

Алу. Фелни 18" со гуми 235/55 R18 

Систем за следење на притисок во гумите  

Резервно тркало   

    

Бул. Босна и Херцеговина, бр.1
1000 Скопје, Македонија

Тел: +389(0)2 3073 103
cherymacedonia 

cheryautomacedonia 

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА СО ДОПЛАТА ЦЕНА

1.400€Странични електрични прагови



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ
Мотор

Бензиски 1.598 cm3

Сила на мотор

136,5 kW (186 KS)

Обртен момент

273 Nm

Менувач

Модел Мотор КС Ниво на опрема Менувач

TIGGO 8 1.6T-GDI 136.5/186 NOBLE 2WD 7AUTOMATIC 36,900 € 11,883 € 695 €

TIGGO 8 1.6T-GDI 136.5/186 NOBLE + 2WD 7AUTOMATIC 38,300 € 12,334 € 721 €

Продажна цена
на возило со
ДМВ и ДДВ

Учество
35% бруто цена

36 еднакви
месечни рати

CHERY 7КА ЛОТО ФИНАНСИРАЊЕ

DCT7 (7степен автоматски)

Максимална брзина

200 km/h

Забрзување

9,1 s

Должина

4.772 mm

Ширина

1.845 mm

Висина

1.705 mm

Растојание од земја

194 mm

Капацитет на багажник

193 dm3

The new drill white Bloodstone red New carbon black

Roland purpleRhine blue Phantom gray


